244 243 243  
Dworakowski

Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscenis tenoris talis Franciscus Joannes  
in Ktozpod Lesnowolski Branscenis u. Capitaneus. Tibi Kobieli Cosinuro olim Alauch  
Kulikowski ex omnibus bonis huius vigore Regio et nostra Capitani auctoritate mandamus  
ut in Terminis Quercellanum ac Causarum officij Capitani Castri Branscenis in Luna Re-  
gia Branscensi feria secunda post datam presentis citationis proxime celebrandam pater et re-  
ceptione compareas. Ad instantiam Kobieli Alberti olim Jacobi Dworakowski de Dw-  
oraki Piskali huius Actonis qui te citat ad Inscriptionem tuam Branscensem qua median-  
te submisisti et inscripsisti te de omnibus bonis huius Kobieli Jacobi olim Bartholomaei  
Kulikowski et per eundem Kulikowski moderno Actoni coram Actis Tribus Bran-  
sceni demisso et inscripti summam brevedem floreni poloni pro tempore certo iam  
pridem presentis sub vadio similis summa solvere et hoc Jacobo Kulikowski  
soluisti ne eidem Actoni solvere bis per quod vadium similis summa succubisti  
ad quod super te decerni una cum solutione summa essentialis citans iudicis  
responsurus Datum in Luna Regia Branscensi feria Sexta post Dominicam  
Candem Pascha proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingua-  
gesimo. Cuius quidem citationis prodursit copia sigillatam Actis Regis  
Procurator Joannes Siekacz ab una integra parte Terminum presentis septimana in bonis  
citatis proprijs posuisse et publicasse recognovit. Memoratus Actor superius  
citatum ad officium suum per Actum Regni Galien Procurator Balthazaram  
Piotrowski iudice clamat et non comparet ex Regni ordine admissionem  
officij publicis in huius suo pro toto iudicis conductum.

Byzowski

Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscenis tenoris talis Franciscus Jo-  
annes in Ktozpod Lesnowolski Branscenis u. Capitaneus Tibi Kobieli Michaeli olim  
Mortini Gasowski de Gasoska Wasbuby huius de bonis huius omnibus vigore Regio

et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut in Terminis Querellarum ac causarum  
 officij Capitani Castri Bransci fra secunda post datam presentis citationis  
 in Curia Regia Branscensi proi celebrari pnt et peremptorie compareas. Ad instan-  
 tiam Illi Magni olim Jacobi Bzozowski de Gzondka huius Actore qui te citat ad trans-  
 lapsum Terminum qui sibi et tibi in presentibus Terminis Querellarum ob non prosecutio-  
 nem causae est translapsus rite ad paratum et conservatum Terminum peremptorium Eva-  
 sionis Juratorum contenta citationis et propositionis in presentibus Terminis Querellarum in-  
 iuncta et hoc in causa per Actorem tibi instituta ideo. Quia tu non metuendo pnam  
 fvingentarum Marcarum poloni laudo publico totius Civitatis super in Bran-  
 sko comprobat pro expeditione bellica contra hostes infideles Christi Kosacos  
 ex bonis Gzondka antiqua et Olecio et Kamienskie stipendia et sumptus profecto  
 Actori dare et restituere prout idem Actor in suis equis et suis sumptibus in castis  
 publicis eandem expeditionem publicam sufficienter expediebat non persolvisti  
 per quod pnam fvingentarum Marcarum poloni solvisti. Quis itaq  
 ad ritem et audiam ut te iuxta Actum Judicij Castri Bransci Juramentum  
 tibi iurandum prestes. Itaq ad praemissa pnti sis responsurus et Terminum  
 iuramenti attines Datum in Bransko Curia Regali fra secunda post Domi-  
 niam Misericordiae proi Anno Domini Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo  
 Cuius quidem citationis praemissa copia sigillatam Illi Regni Illi Ludovico  
 Jacobus Bzozowski ab una integra parte Terminum pntem septimana in bonis tibi pro-  
 pntis pnti se et publicasse recognovit. Memoratus Actor supradictus citationem  
 ad officium pntis per Illen Regni Gnalem Proridum Balthazarum Pio-  
 bronski iuridice clamat et non comparet ex Regni ordine admissio neq  
 officij pntis in loco suo pro toto factu contulit. In bin autem locis pnti mo-  
 do pnti se in contumaciam partis citat absentis Officij pnti Castrense Capitani  
 Branscense visa et considerata citat clamat et non comparet contumacia  
 et contumacia iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis

inharendo super predicto citato et bonis eius omnibus inharendo Constitutionibus Regni occasione predictorum sicut p[er]nam quingentam Marcum polon[orum] decem Deiq[ue] p[re]sent[em] adiudicat.

### Mostowski Reinductionis Lucrum

Super citationem literalem castrensem Capitani Brancensis tenoris talis Franciscus Joannes in Koczon Lesnowolski Brancensis in Capitaneus Tibi Notari Melchioni olim Alberti Mostowski de Mostoy Olzarka h[ab]iti Innotescimus servato Mem[or] Albertum olim Joannis Gabrielonis Mostowski de ibidem h[ab]iti graviter con[tra] nobis seu officio nostro querela deposuisse ides quia tu eundem con[tra] querelam de totalibus et integris bonis immobilibus in habitate Mostoy Olzarka sit[is] per dem Mem[or] Albertum olim Mathias Mostowski parentem suum moderno Actori modo donatoris coram Actis h[ab]ere inscript[is] in et v[er]is expulisti usu et possessione pacifica privasti quam Regio et n[ost]ra scripti auctoritate mandamus ut in Terminis querellam ac causam officij Capitani castren[si]s Brancensis f[er]ra secunda pat[er] datam p[re]sentis citationis p[re]s[ent]i celebrari p[er] et p[er]scriptone comparas. Ad instantiam p[re]s[ent]i querelam qui te citat secundo post obtent[um] p[er]nam Contrariis in qua te in p[re]sentis querellam Terminis iusto conditit iusta suam citationem primam originalem qua te citaverat et nunc citat ad eundem et audier[is] super te et bonis tuis omnibus reinductionem p[re]s[ent]i bonorum controversionum decerni. It[em] cum Nobilibus dubus ad Intronitendum adti et h[ab]itum capite centum viginti Marcum polon[orum] interponi. Contrariis tua non obstante iusto sis responsurus Datum in f[er]ra Regia Brancensis f[er]ra sexta ante Dominicam Misericordie Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo. Cuius quidem citationis p[re]s[ent]i copiam sigillatam M[ag]is G[ra]vis Regi Providus Joannes Szechas tum et illius super quam p[er]na. Contrariis est obtenta quantlibet illarum ab una integra ante Terminum p[re]s[ent]em